 Рециркулятор воздуха бактерицидный Protego
1  J09
Описание
Рециркулятор воздуха бактерицидный Protego
представляет собой электрический прибор,
обеспечивающий обеззараживание
ультрафиолетовым излучением воздушной
среды. Обладает повышенной

рисунок 2
Тип УФ
лампы
Потреб-
ление, Вт
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса,
кг
Производитель-
ность, куб.м/час
Уровень
звукового шума,
дБА
21500 Protego UV115F40 Mini а T8 15Вт 1шт. 30 608х99х107 2,0 40 32
21501 Protego UV115F40 б T8 15Вт 1шт. 30 868х99х107 2,3 40 32
21502 Protego UV118F40 б T8 18Вт 1шт. 35 868х99х107 2,3 40 32
21505 Protego UV130F40 в T8 30Вт 1шт. 50 1168х99х107 3,0 40 32
21503 Protego UV118F80 б T8 18Вт 1шт. 50 868х99х107 2,6 80 38
21506 Protego UV130F80 в T8 30Вт 1шт. 60 1168х99х107 3,5 80 38
21504 Protego UV218F80 б T8 18Вт 2шт. 70 868х99х107 2,8 80 38
21507 Protego UV115F160 г T8 15Вт 1шт. 40 883х139х147 3,4 160 44
21509 Protego UV118F160 г T8 18Вт 1шт. 45 883х139х147 3,4 160 44
21508 Protego UV215F160 г T8 15Вт 2шт. 60 883х139х147 3,6 160 44
21513 Protego UV130F160 д T8 30Вт 1шт. 60 1183х139х147 3,5 160 44
21510 Protego UV218F160 г T8 18Вт 2шт. 65 883х139х147 3,6 160 44
21514 Protego UV230F160 д T8 30Вт 2шт. 90 1183х139х147 3,8 160 44
21511 Protego UV118F320 г T8 18Вт 1шт. 70 883х139х147 3,9 320 50
21515 Protego UV130F320 д T8 30Вт 1шт. 80 1183х139х147 4,0 320 50
21512 Protego UV218F320 г T8 18Вт 2шт. 90 883х139х147 4,1 320 50
21516 Protego UV230F320 д T8 30Вт 2шт. 115 1183х139х147 4,3 320 50
Артикул Рециркулятор воздуха
бактерицидный,
модель
Расчетная площадь